
 

UCHWAŁA  Nr  1388/2015  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  10 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /t.j. Dz. U. z 2015r.  poz. 1392/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych  

w załączniku do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. środków trwałych znajdujących się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (drukarki – 4 szt., zasilacz UPS – 2 szt., kalkulator 

Casio, nawigacja MIO), 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu (zasilacz UPS – 2 szt., drukarka HP Laser Jet 

1022), 

c) Pracowni Terenowej w Chodzieży (tachimetr Set, komputer FINE II, komputer 

52 XMAX),  

d) Zespole Zadaniowym w Kaliszu (monitor LG) 

2. wyposażenia znajdującego się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (wentylator, niszczarka – 2 szt., fotel obrotowy – 2 

szt., radiomagnetofon – 4 szt., radio, lustro, kaseta metalowa – 3 szt., tester 

banknotów, szafka wisząca, kontener szufladowy, krzesło lampa biurowa, 

ogrzewacz Farel, grzejnik olejowy, nadstawka na regał – 6 szt., regał – 8 szt., 

sekretarzyk – 2 szt., kalkulator, aparat telef.), 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży (szafa pancerna), 

3. wartości niematerialne i prawne znajdujące się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu  (program Windows XP) 



ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.246.2.2015 z 16 listopada 2015 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków 

trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, załączając  Spis majątku Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

 i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonego do likwidacji zawierający krótki 

opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 37 101,31 zł, to jest odpowiednio: 

1. Środków trwałych – 31 855,85  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł.  

2. Wyposażenia – 4 491,36  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł. 

3. Wartości niematerialne i prawne –754,10 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 

wynosi 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: drukarki, komputery, 

monitor, zasilacze, nawigacja, kalkulator oraz tachimetr, które wytypowane zostały do 

likwidacji ze względu na uszkodzenia bądź zużycie poprzez długotrwałą eksploatację, nie 

spełniają aktualnych wymogów technicznych i w związku z tym nie znajdują dalszego 

zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to: 

niszczarki, wentylator, krzesła obrotowe, radiomagnetofony, radio, lustro, kasa stalowa, 

kasetki metalowe, szafka, kontener, krzesło, lampa biurowa, grzejniki, nadstawki na regały, 

Regały, sekretarzyk, kalkulator, aparat telef. oraz szafa pancerna, które zostały zużyte 

podczas długotrwałego użytkowania i nie nadają się do dalszej eksploatacji, a naprawa ze 

względów technicznych i ekonomicznych jest nie racjonalna.  

Wartości niematerialne i prawne przeznaczone do likwidacji to program komputerowy 

Windows, który utracił swoją przydatność w związku z brakiem możliwości dalszego 

wykorzystani w jednostce. 

Wobec powyższych ustaleń podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek  



1 

 

 
 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii                                                                     Poznań, dnia 16.11.2015r. 

 i Administrowania Mieniem 

w  Poznaniu  

61-823 Poznań, ul. Piekary 17 

 

 

 

 

 

SPIS 

( załącznik nr 1 )  

majątku Wielkopolskiego Zarządu Geodezji , Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonego do likwidacji. 

 

 

 

 

I.    Środki trwałe 
 

 

A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

Lp. Nr inwentarzowy Data  

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/HAWE/24 27.11.2003 Drukarka HP 

Laser Jet 1200 

szt. 1 7627,44 7.627,44 

2. ŚRTRW/POZN/18 01.01.2008 Drukarka Canon 

BJC 4850 A3 

szt. 1 532,72 532,72 

3. ŚRTRW/KONI/17 31.12.2008 Drukarka P 1006 szt. 1 293,00 293,00 

4. ŚRTRW/KONI/23 01.01.2010 Drukarka szt. 1 293,00 293,00 

5. ŚRTRW/POZN/36 01.01.2009 Zasilacz UPS RR 

CDS 700 

szt. 1 697,00 697,00 

6. ŚRTRW/POZN/180 30.03.2011 Zasilacz UPS 

Ever Duo II 

szt. 1 0,00 0,00 

7. ŚRTRW/KALI/41 01.01.2008 Kalkulator Casio 

FX-880P 

szt. 1 746,35 746,35 

8. ŚRTRW/KALI/37 31.12.2009 Nawigacja MIO szt. 1 637,70 637,70 

 Razem      10.827,21 

Opis: poz.1-4 Drukarki – uszkodzone, nie nadają się do dalszej eksploatacji. 

          poz.5-6 Zasilacze – uszkodzone, nie nadają się do dalszego użytkowania. 

          poz.7    Kalkulator- uszkodzony. 

          poz.8    Nawigacja- uszkodzone łączenie odbiornika z zasilaczem. 

     

 

 



2 

 

B  /  Pracownia Terenowa w Chodzieży 

L

p. 

Nr inwentarzowy Data  

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/CHOD/136 01.01.1997 Tachimetr Set 6E szt. 1 15.990,00 15.990,00 

2. ŚRTRW/CHOD/74 01.01.2003 Komputer FINE 

II 

szt. 1 3.384,51 3.384,51 

3. ŚRTRW/CHOD/82 01.01.2004 Komputer 52 

XMAX 

szt. 1 1.302,13 1.302,13 

 Razem      20.676,64 

Opis: poz.1    Tachimetr - intensywnie eksploatowany w terenie, został uszkodzony, 

                       jest w złym stanie technicznym, w wyniku prowadzonych prac naprawczych 

                       usterki nie zostały zlikwidowane, znaczne odchyły odczytów. 

          poz.2-3 Komputery – uszkodzone płyty główne, nie nadają się do dalszej eksploatacji.         

 

C  /  Zespół Zadaniowy w Kaliszu 

L

p. 

Nr inwentarzowy Data  

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/KALI/24 01.01.2008 Monitor LG szt. 1 352,00 352,00 

 Razem      352,00 

Opis: poz.1  Monitor-uszkodzony układ scaleniowy. 

 

Łącznie pozycja I (A-C) środki trwałe wynoszą –  31.855,85 zł. 

 

II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   

 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu                 
Lp. Nr inwentarzowy Data  

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn 

miar

y 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/POZN/274 01.08.2011 Wentylator Opti 

2430  

szt. 1 0,00 0,00 

2. WYPOS/POZN/256 21.04.2011 Niszczarka CS 

2208 AF 

szt. 1 0,00 0,00 

3. WYPOS/POZN/81 01.01.2010 Niszczarka VS 

1202 

szt. 1 296,65 296,65 

4. WYPOS/POZN/54 01.01.2010 Fotel obrotowy szt. 1 370,61 370,61 

5. WYPOS/HAWE/186 03.01.2011 Fotel obrotowy szt. 1 196,00 196,00 

6. WYPOS/HAWE/228 03.01.2011 Radiomagnetofon 

Panasonic 

szt. 1 199,00 199,00 

7. WYPOS/HAWE/229 03.01.2011 Radiomagnetofon 

kasetowy 

szt. 1 169,00 169,00 

8. WYPOS/HAWE/230 03.01.2011 Radiomagnetofon szt. 1 175,00 175,00 

9. WYPOS/HAWE/231 03.01.2011 Radio Grundig szt. 1 179,00 179,00 

10. WYPOS/HAWE/232 03.01.2011 Radiomagnetofon 

Philips 

szt. 1 169,00 169,00 



3 

 

11. WYPOS/HAWE/305 03.01.2011 Lustro D-4 szt. 1 12,80 12,80 

12. WYPOS/HAWE/142 03.01.2011 Kasa stalowa szt. 1 250,00 250,00 

13. WYPOS/HAWE/143,

145 

03.01.2011 Kaseta metalowa szt. 2 29,20 58,40 

14. WYPOS/HAWE/144 03.01.2011 Tester banknotów szt. 1 71,10 71,10 

15. WYPOS/POZN/135 01.01.1998 Szafka wisząca szt. 1 145,00 145,00 

16. WYPOS/POZN/230 01.01.2009 Kontener 5 

szufladowy 

szt. 1 22,80 22,80 

17. WYPOS/POZN/236 01.01.2009 Krzesło 

tapicerowane 

szt. 1 47,00 47,00 

18. WYPOS/HAWE/44 03.01.2011 Lampa biurowa szt. 1 20,40 20,40 

19. WYPOS/HAWE/150 03.01.2011 Ogrzewacz Farel szt. 1 32,40 32,40 

20. WYPOS/HAWE/148 03.01.2011 Grzejnik olejowy szt. 1 84,40 84,40 

21. WYPOS/HAWE/94 03.01.2011 Nadstawka na regał 

drewniany 

szt. 1 115,00 115,00 

22. WYPOS/HAWE/101,

343 

03.01.2011 Nadstawka na regał 

drewniany 

szt. 2 41,00 82,00 

23. WYPOS/HAWE/100,

344 

03.01.2011 Nadstawka na regał 

drewniany 

szt. 2 73,00 146,00 

24. WYPOS/HAWE/96 03.01.2011 Nadstawka na regał 

drewniany 

szt. 1 90,00 90,00 

25. WYPOS/HAWE/90, 

333 

03.01.2011 Regał 195x65x30 szt. 2 163,00 326,00 

26. WYPOS/HAWE/235 03.01.2011 Regał czarny  

R-10 Prima 

szt. 1 300,00 300,00 

27. WYPOS/HAWE/79 03.01.2011 Regał drewniany 

Billy 

szt. 1 54,50 54,50 

28. WYPOS/HAWE/83, 

341,342 

03.01.2011 Regał drewniany 

jasny 

szt. 3 60,00 180,00 

29. WYPOS/HAWE/88 03.01.2011 Regał 195x65x30 szt. 1 108,20 108,20 

30. WYPOS/HAWE/76, 

400 

03.01.2011 Sekretarzyk szt. 2 55,00 110,00 

31. WYPOS/HAWE/175 03.01.2011 Kalkulator Citizen 

350 DP 

szt. 1 391,16 391,16 

32. WYPOS/HAWE/290 03.01.2011 Aparat telef. 

Panasonic KS-TS5 

szt. 1 89,46 89,46 

 Razem      4.490,88 

Opis: poz.1        Wentylator – nie działa. 

          poz.2-3     Niszczarki – uszkodzone.       

          poz.4-5     Fotele obrotowe – części obrotowe uszkodzone. 

          poz.6-10   Radiomagnetofony- brak możliwości dalszego użytkowania. 

          poz.11      Lustro- zniszczone, uszkodzone. 

          poz.12-14 Kasa, kasety, tester- brak możliwości wykorzystania w jednostce. 

          poz.15-18 Szafka, kontener, krzesło, lampa- zużyte poprzez długotrwałe użytkowanie. 

          poz.19-20 Ogrzewacz, grzejnik- uszkodzone. 

          poz.21-30 Regały, nadstawki na regały, sekretarzyki- zniszczone nie nadają się do 

                           dalszej eksploatacji. 

          poz.31-     Kalkulator – uszkodzony. 

          poz.32-     Aparat telefoniczny- nie działa. 



4 

 

 

B  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/CHOD/155 01.01.1995 Szafa pancerna szt. 1 0,48 0,48 

 Razem      0,48 

Opis: poz.1 Szafa pancerna – brak możliwości dalszego użytkowania. 

 

Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 4.491,36 zł. 

 

 

III. Wartości niematerialne i prawne 

 

A  /   Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu             

Lp. Nr inwentarzowy Data  

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WNIP/POZN/64 01.12.2010 Program 

Windows XP 

szt. 1 754,10 754,10 

 Razem      754,10 

Opis: poz.1 Program Windows- brak możliwości dalszego użytkowania. 

 

Łącznie pozycja III (A) wartości niematerialne i prawne  wynoszą – 754,10 zł. 

 

 

Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych               31.855,85        zł 

Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                          4.491,36        zł  

Wartość początkowa ewidencyjna wnip                                          754,10        zł 

Razem                                                                                             37.101,31        zł                  


